РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Каменский городской Совет депутатов Каменского района
Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

22.03.2022 № 49                                                                       г. Камень–на-Оби

	Об избрании главы города Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края

В соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, ст. 5 Регламента Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края,

Каменский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии по избранию главы города Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края.
2. Считать избранным главой города Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края по результатам тайного голосования Чернышова Евгения Павловича, депутата по одномандатному избирательному округу № 8.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов города Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.

Глава города
Камень-на-Оби 									Ю.Д.Трофимов